Bukovec, Dravska ulica 24, OIB: 27590470782, kao Jamac piatac VI te ZDRAVKO POŽGAJ' Veliki 
Bukovec, Dravska ulica 24, OIB: 49076268378, kao Jamac piatac VII, zaključili Ugovor o dugoročnom 
kred'tu broj 03/2024-ORRNG (dalje u tekstu: Ugovor o kreditu), na iznos do 3.300.000,00 Eur (tri milijuna 
tristo tisuća eura), uz rok i način vraćanja u 96 (devedeset šest) nejednakih mjesečnih rata, od kojih zadnja 
dospijeva 30.06.2033. godine, uz redovnu kamatu od 5,99% (pet cijelih devdeset i devet posto) godišnje 
te uz ostale uvjete iz Ugovora o kreditu.

St^an® fU9lasno utvrđyiu da su dana 15.02.2024.